[bookmark: _GoBack][image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Председатель Думы Великого Новгорода
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2024	№   31
Великий  Новгород

	О внесении изменений в постановление Председателя Думы Великого Новгорода от 27.10.2023 № 4 "О распределении полномочий между Председателем Думы Великого Новгорода VII созыва, его заместителями"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Председателя Думы Великого Новгорода от 27.10.2023 № 4 "О распределении полномочий между Председателем Думы Великого Новгорода VII созыва, его заместителями" следующие изменения:
1.1. В абзаце двадцать втором пункта 1 слова "штатное расписание аппарата Думы Великого Новгорода" заменить словами "штатное расписание Думы Великого Новгорода";
1.2. В последнем  абзаце  пункта 2 слова  "штатное расписание аппарата Думы Великого Новгорода" заменить словами "штатное расписание Думы Великого Новгорода".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель
	К.С. Сомов

image1.wmf